АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2021 № 795

О внесении изменений в постановление администрации
города Владимира от 18.12.2020 № 854

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  актуальное
состояние и в связи с кадровыми изменениями постановляю:

1.  Внести  в  приложение  № 2  к  постановлению администрации города
Владимира  от  18.12.2020  №  854  «О  создании  Межведомственной  комиссии
при  главе  города  Владимира  по  профилактике  преступности  и  коррупции
и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»
следующие изменения:

1.1.  Исключить  из  состава  комиссии  Гаврилюк  Елену  Александровну,
Мартынова Романа Александровича, Белякову Ларису Анатольевну.

1.2.  Включить в состав комиссии Семенова Александра Васильевича —
и.о.  начальника  управления  экономики,  инвестиций,  развития
предпринимательства, потребительского рынка и услуг администрации города
Владимира.

1.3.  Заменить  слова  «Леонтьев  Андрей  Анатольевич —  заместитель
начальника  управления,  начальник  отдела  по  экономической  безопасности
управления  по  экономической  безопасности  и  борьбе  с  коррупцией
администрации города Владимира» словами «Леонтьев Андрей Анатольевич -
начальник управления по экономической безопасности и борьбе с коррупцией
администрации города Владимира, заместитель председателя комиссии».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы города В.А. Гарев